Avenida Aquidauana, Nº 1001 - Centro | Fone: (67) 3541-5100

CEP 79.780-000 | CNPJ 03.576.220/0001-56

www.bataguassu.ms.gov.br | gabinete@bataguassu.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 - CHAMADA PÚBLICA UNIFICADA PARA
SELEÇÃO DE PESSOAL MEDIANTE ANÁLISE CURRICULAR E ENTREVISTA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – LIXEIRO, OPERADOR DE MÁQUINAS,
MOTORISTA, MECÂNICO, TRATORISTA e VIGIA

A Prefeita do Município de Bataguassu, Estado de Mato Grosso do Sul, Wanderleia

Caravina, no uso de suas atribuições legais, considerando os itens 1 e 3 da

Chamada Pública para Seleção de Pessoal, CONVOCA os candidatos abaixo

indicados, inscritos nos cargos de LIXEIRO, OPERADOR DE MÁQUINAS,

MOTORISTA, MECÂNICO, TRATORISTA e VIGIA, para comparecerem na data e

local abaixo indicados para entrevista pessoal:

LIXEIRO

Data: 05/02/2025

Horário: A partir das 13h00min

Local: Paço Municipal, localizado na Avenida Aquidauana, nº 1001, Centro, CEP 79780-000

José Carlos Bezerra Lixeiro

Edivaldo Alves de Souza Lixeiro

Willian Renato da Silva Lixeiro

OPERADOR DE MÁQUINAS

Data: 05/02/2025

Horário: A partir das 13h00min

Local: Paço Municipal, localizado na Avenida Aquidauana, nº 1001, Centro, CEP 79780-000

Lairço da Silva Custódio Operador de Máquinas

Nilton Siabra Operador de Máquinas

José Augusto Marçal Brazil Operador de Máquinas

Ademir dos Santos  Operador de Máquinas

Lucas da Silva Santos Operador de Máquinas

Alan dos Santos Silva Operador de Máquinas

Dorival Nunes da Silva Operador de Máquinas

Kauã Lima da Silva  Operador de Máquinas

Marcos Junior Cardoso dos Santos Operador de Máquinas

Reinaldo Porfirio de Jesus Junior  Operador de Máquinas

Alex Sandro de Souza Ramos  Operador de Máquinas

http://www.bataguassu.ms.gov.br/

Avenida Aquidauana, Nº 1001 - Centro | Fone: (67) 3541-5100

CEP 79.780-000 | CNPJ 03.576.220/0001-56

www.bataguassu.ms.gov.br | gabinete@bataguassu.ms.gov.br

MOTORISTA

Data: 05/02/2025

Horário: A partir das 14h00min

Local: Paço Municipal, localizado na Avenida Aquidauana, nº 1001, Centro, CEP 79780-000

Guilherme Soares dos Santos Motorista

Marcos Barboza Tavares  Motorista

Marcos Padilha da Silva Motorista

Juliandro da Silva Gonçalves  Motorista

Fabio José de Vasconcelos  Motorista

Ederson Possidonio Zaniboni  Motorista

Elivelton Batista Pereira  Motorista

Ademir dos Santos  Motorista

Reinaldo Porfirio de Jesus Junior  Motorista

Gilberto Cordeiro da Cruz  Motorista

Eunice da Silva Dias Motorista

Daniel Justino Coser Motorista

Cristiano Gomes Batista  Motorista

Wesley Garcia da Silva Motorista

Valdenir Pereira da Silva Motorista

Alexandre da Silva Lourenço Motorista

Delicio Santos Andrade  Motorista

Claudio Giunco Motorista

Alex Renato Nascimento Motorista

Kelvin Deonathan Santiago da Silva  Motorista

André Luís Valencio  Motorista

Clodoaldo Franco de Lima Motorista

Eder da Costa Silva  Motorista

Fábio Tiago de Souza  Motorista

Cícero Pedro dos Santos Filho Motorista

Roberto Rosa Motorista

Luiz Fernando Silva Barcelos  Motorista

MECÂNICO

Data: 05/02/2025

Horário: A partir das 15h00min

Local: Paço Municipal, localizado na Avenida Aquidauana, nº 1001, Centro, CEP 79780-000

Wesley da Silva Reis Cardoso Mecânico

TRATORISTA

Data: 05/02/2025

http://www.bataguassu.ms.gov.br/

Avenida Aquidauana, Nº 1001 - Centro | Fone: (67) 3541-5100

CEP 79.780-000 | CNPJ 03.576.220/0001-56

www.bataguassu.ms.gov.br | gabinete@bataguassu.ms.gov.br

Horário: A partir das 15h00min

Local: Paço Municipal, localizado na Avenida Aquidauana, nº 1001, Centro, CEP 79780-000

Anibal Cosmo Ayala Tratorista

Devair Brustello Tratorista

VIGIA

Data: 05/02/2025

Horário: A partir das 15h00min

Local: Paço Municipal, localizado na Avenida Aquidauana, nº 1001, Centro, CEP 79780-000

Cristiano Viana Ribeiro Vigia

Mauricio Leão dos Santos Vigia

Diego Costa dos Santos Vigia

Vinicio Alves de Oliveira  Vigia

Carlos Domingos de Novaes  Vigia

José Carlos dos Santos Vigia

Miguel Estevão de Souza  Vigia

Alex Sandro de Souza Ramos  Vigia

Eduardo Domingos da Silva  Vigia

Itamar Touzinho da Silva Vigia

José Carlos Bezerra Vigia

Luiz Fernando Silva Barcelos  Vigia

Abdias Souza da Silva Vigia

Karine Ramos Marcello Vigia

Conforme previsto no item 3.2.3 da Chamada Pública, o não comparecimento do
candidato no horário designado importará em desistência de sua participação do
processo seletivo.

O candidato deverá estar munido de um documento de identificação oficial.

Bataguassu/MS, 03 de fevereiro de 2025.

Wanderleia Caravina

 Prefeita do Município de Bataguassu

http://www.bataguassu.ms.gov.br/